
 
 

UCHWAŁA Nr 10/12 
Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 13 czerwca 2012 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciąganie zobowiązań majątkowych przez Zarząd 

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 18  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na zaciąganie zobowiązań majątkowych przez Zarząd, innych niż 
nabywanie i zbywanie nieruchomości, w roku 2012 do kwoty 50.000 zł. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania: 
 

  /-/ Agnieszka Mrówczyńska            /-/ Teresa Słoma 
 


